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- Elä valon lapsena -61

Juudassa elettiin synkkiä aikoja. Juudan kuningas Ahas johti kansaa palvelemaan epäjumalia, sulki Herran 
temppelin ovet ja lamputkin sammutettiin, ettei elävän Jumalan palveleminen olisi edes mahdollista. Maas-
sa tapahtui paljon ikäviä asioita, monenlaista vääryyttä. Epätoivo valtasi elämän, mutta Jumala ei unohtanut 
heitä. Jumala ei tahtonut kansansa jäävän pimeyteen. Muutos tapahtui, kuin Hiskiasta tuli kuningas. Hiskia 
nimittäin teki sitä, mikä on hyvää ja oikein Herran silmissä. Kaikki ei ollut siis unohtanut Jumalaa. Mekin elä-
mämme maassa, jossa halutaan Jeesus työntää pois ja tapahtuu paljon ikäviä ja vääriä asioita. Jumalaa ja 
Hänen sanaansa ei tunneta ja monet lapset, nuoret ja aikuiset voivat pahoin, mutta ei Jumala ole meitäkään 
unohtanut. Hän tahtoo johtaa meidät valoon, iloon ja toivoon. Muutos on mahdollista! Onneksi kaikki eivät 
ole unohtaneet Jumalaa. Vielä täällä on meitä, jotka uskomme ja turvaudumme Jumalaan ja tahdomme 
palvella häntä. Katsotaanpa, mitä meistä kerrotaan ja mihin meitä kehotetaan: Ef. 5:8 

Hiskia eli valon lapsena. Hän palveli Jumalaa niin, että toisetkin sen näkivät. Hän tahtoi muiden oppivan 
tuntemaan Jumalan. Hiskia hävitti epäjumalanpalveluksen ja puhdistutti Herran temppelin jälleen käyttö-
kuntoon. Hiskia otti todesta Jumalan sanan ja tarrautui Jumalan lupaukseen, että kun he nöyrtyvät Jumalan 
edessä, Jumala antaa anteeksi ja tekee maan jälleen terveeksi, tuo valon ja toivon takaisin. Kun temppeli 
oli saatu puhdistettua, siellä jälleen uhrattiin Herralle ja he ylistivät Jumalaa, joka todellakin toi pimeyteen 
valon ja toivon ja kansan elämä lähti parempaan suuntaan. Hiskia uudisti myös pääsiäisen vieton ja kutsui 
kaikkia Jerusalemiin, Herran temppeliin, viettämään pääsiäistä Herran kunniaksi. Hän ei kutsunut vain omaa 
Juudan kansaa, vaan kutsu lähettiin myös Israelin puolelle. Siellä kuulutettiin: ”Israelilaiset, palatkaa Herran, 
Jumalan luo!” Hiskialla oli hätä israelilaisistakin, että he palaisivat Jumalan luo. Hän ymmärsi, että Jumala 
tahtoo kaikkien yhdessä palvelevan Häntä. Vaikka Juuda ja Israel oli taistellutkin toisiaan vastaan, nyt oli aika 
unohtaa riidat. Jotkut ottivat kutsun vastaan, toiset ei. Osan sydämessä syttyi kaipuu Jumalan puoleen. Jeru-
salemissa vallitsi suuri riemu, kun kansa kääntyi Jumalansa puoleen ja pääsiäistä vietettiin pitkästä, pitkästä 
aikaa. Kun juhla oli ohi, paikalla olleet lähtivät eri kaupunkeihin ja murskasivat epäjumalanpalveluspaikat. 
Ihmiset myös alkoivat tehdä osuutensa, jotta jatkossakin palveltaisiin Herraa. He halusivat sydämestään pal-
vella Jumalaa ja se näkyi konkreettisesti heidän elämässään, siinä, mitä he tekivät. Jumala oli siirtänyt heidät 
pimeydestä valoon ja nyt he elivät valon lapsina. 

Kun Jeesus asuu sinussa, sinä loistat Herran, Jeesuksen, valoa. Ethän laita sitä valoa piiloon, vaan elä valon 
lapsena! Anna näkyä sinun elämässäsi, sanoissasi ja teoissasi, että sinä palvelet Jeesusta ja tahdot elää 
Hänen tahtonsa mukaan. Kun kaverit ihmettelevät, miksi tahdot olla rehellinen, etkä varasta kaupasta tai 
kun toiset kiusaavat, sinä oletkin kiusatun ystävä, kerro, että haluat toimia niin kuin Jeesus tahtoo sinun toi-
mivan. Kun sinulle opetetaan asioita, jotka ovat toisin kuin mitä Raamattu sanoo, vaikka siitä, miten tämä 
maailma on syntynyt, kerro, että uskot Jumalan luoneen maailman. Kun joku kysyy, mistä sinä saat ilon ja 
voiman elämääsi, kerro, että Jeesukselta. Kun menet seurakuntaan tai katsot raamattuopetusvideoita, kerro 
kaverillekin niistä ja kutsu heitäkin mukaan. Kun saat kokea Jeesuksen apua, kerro toisille, että Jeesus auttoi. 
Kun elät uskoasi todeksi näkyvästi, etkä yritä piilottaa Jeesusta, sinä välität Jeesuksen valoa toisillekin ja tuot 
sillä kunniaa Jumalalle. Muistetaan tämä kohta: Ef. 5:8

Hiskia eli uskoaan todeksi näkyvästi, hän eli valon lapsena, mutta hänen uskoaan myös koeteltiin. Assyrian 
kuningas Sanherib hyökkäsi ja tilanne oli vaikea, mutta Hiskia rohkaisi joukkojaan: ”Olkaa lujia ja rohkeita! 
Älkää pelästykö Assyrian kuningasta ja hänen suurta joukkoaan, sillä meillä on puolellamme suurempi voima 
kuin hänellä. Hänen voimansa on ihmisvoimaa, mutta meidän kanssamme on Herra, Jumalamme, joka aut-
taa meitä ja sotii puolestamme.” 2. Aik. 32:7,8 Hiskia piti esillä Jumalaa ja rohkaisi toisiakin luottamaan Juma-
laan, joka sotii heidän puolestaan. Sillä tavoin hän loisti Jumalan valoa vaikeassa tilanteessakin. Kun minun ja 
sinun elämään tulee vaikeuksia, meitä ja uskoamme koetellaan, rohkaiskaamme toisiamme, muistuttakaam-
me, että Jumala on suuri, Hän auttaa meitä. Pidetään rohkeasti esillä, kuka ja millainen Jumalamme on, jotta 

OPETUS

“Te loistatte Herran valoa. 

Eläkää valon lapsina! ”
Ef. 5:8



hekin, jotka eivät Jumalaa vielä tunne, kuulisivat Jumalasta. Ei pidetä piilossa ja salassa, vaan tuodaan julki 
se, kuka on meidän auttajamme. Silloin loistamme Jeesuksen, valoa toisillekin. 

Assyrian kuningas Sanherib lähetti Jerusalemiin miehiä, jotka pilkkasivat Jumalaa ja Hiskiaa yrittäen saada 
Jerusalemin asukkaat pelon valtaan. Sanherib kirjoitti myös kirjeen, jossa hän Jumalaa pilkaten sanoi: ”Niin 
kuin eivät muidenkaan kansojen jumalat ole voineet pelastaa kansaansa minun käsistäni, niin ei myöskään 
Hiskian jumala siihen pysty.” He puhuivat Hiskian Jumalasta samalla tavoin kuin muiden maiden jumalista, 
jotka olivat pelkkiä ihmiskäsin tehtyjä epäjumalia. Hiskian puolella oli kuitenkin kaikkivaltias, elävä ja voimal-
linen Jumala, joka on luonut taivaan ja maan. Hiskia repäisi vaatteensa ja pukeutui säkkikankaaseen. Hän 
meni temppeliin ja levitti kirjeen Herran eteen. Hiskia ja profeetta Jesaja, rukoilivat, että Herra pelastaisi 
heidät. Jesaja sanoi: ”’Älä säikähdä, vaikka olet kuullut, miten Assyrian kuninkaan käskyläiset ovat herjan-
neet Jumalaa. Odota, Jumala auttaa kyllä.” Kun meitä ja Jumalaamme pilkataan ja väheksytään, ei tarvitse 
säikähtää. Saamme tuoda hätämme Jumalan eteen, niin kuin Hiskia levitti sen kirjeen, ja huutaa Jumalaa 
avuksi. Jumala on apusi ja turvasi. Omassa voimassamme en minä etkä sinä pysty mihinkään ja eikä meis-
sä itsessämme ole mitään valoa eikä rohkeutta. Kun sinä turvaudut Jeesukseen ja tahdot palvella Häntä ja 
tuoda hänelle kunniaa elämälläsi, Jeesuksen valo loistaa kauttasi. Sinun tarvitsee tulla Jumalan luokse, että 
Jumala saa puhdistaa sinut synninpimeydestä ja täyttää valollaan sekä antaa sinulle Pyhän Hengen voiman 
ja rohkeuden, jotta voit elää valon lapsena ja jotta voit saada voiton taisteluista, joissa sinut yritetään saada 
olemaan hiljaa ja laittamaan valosi piiloon ja luopumaan Jumalasta. Jumala auttaa sinua, niin kuin hän aut-
toi Hiskiaa. Jumala lähetti enkelin, joka surmasi Assyrian sotaväen ja kuningas Sanherib palasi nöyryytettynä 
kotiinsa. Jumala pelasti Hiskian ja Jerusalemin asukkaat Assyrian kuninkaan käsistä. Hiskian uskollisuus ja  
Jumalaan turvautuminen toi avun koko kansalle ja Jumala sai siitä kunnian.

Hiskia menestyi elämässään ja sai osakseen rikkautta ja kunniaa, mutta hän myös sairastui ja oli kuolemai-
sillaan. Se oli hänelle koetus. Hän rukoili Jumalaa ja Jumala teki ihmeen ja paransi hänet antaen hänelle 15 
vuotta elinaikaa lisää. Hiskia oli suuri uskon sankari ja sai olla valoksi kansalleen ja tuomassa kunniaa Jumalal-
le, mutta hän myös ylpistyi.  Menestys oli suurta, koki ihmeparantumisen ja oli helppo langeta ajattelemaan, 
että kaikki oli hänen omaa ansiotaan ja esitellä toisillekin omaa menestystään ja rikkauttaan. Unohtui se, että 
kaikki oli Jumalan lahjaa. Jumala vihastui Hiskialle, ja sillä oli seuraukset myöhemmin, mutta Hiskia onneksi 
nöyrtyi Jumalan edessä ja sai anteeksi. Rukoillaan että me voisimme aina muistaa, että kaikki elämässämme 
on lahjaa Jumalalta. Pyydetään, että Jumala auttaa meitä pysymään nöyrinä ja kiitollisina ja vaikuttaa meis-
sä halun ja voiman, että voisimme elää niin kuin sana sanoo: Ef. 5:8

MUUTA
Havaintovälineet: Käytä flanelloja tai etsi kuvat esim. www.freebibleimages.org -sivustolta. 
Muita kuvia/esineitä voit käyttää sen mukaan, mitä itseltäsi löytyy tai on mahdollista hankkia. 

Raamatunlause: Tulosta erilliselle paperille tai PowerPointteja käyttäessä laita omalle dialle, jotta se on 
lasten kanssa luettavissa yhdessä aina, kun se opetuksessa mainitaan - jotta se jäisi lasten mieleen. 

Esine tai kuva johdannoksi ja lopetukseksi: LED-kynttilä ja pipo
Aloitus: Katso videolta minun johdanto siihen, kuinka maailma on pimeä, mutta me olemme kynttilöitä, 
joihin Jumala tahtoo sytyttää valonsa. Valoa ei tule laittaa piiloon, vaan annetaan sen loistaa. 
Lopetus:  Kynttilä muistuttakoon, etä Jeesuksen valo loistaa kauttamme toisille. Ei laiteta sitä piiloon, vaan 
annetaan näkyä elämässämme se, kehen me uskomme, kuka meitä auttaa, kuka tuo ilon ja toivon. Anne-
taan Jeesus-valon loistaa. Eikö vain? 

Pohdintakysymyksiä: 
Miten sinä voit elää valon lapsena? Kenen valoa sinä loistat? Miksi on tärkeä pitää esillä, millainen Juma-
lamme on? Kun itse kohtaat vaikeuksia, mistä saat avun ja turvan?

Rukousaiheita opetuksen pohjalta: 
Kiitä, että saat loistaa Jeesuksen valoa toisille. Rukoile, että Pyhä Henki antaa voimaa, rohkeutta ja viisaut-
ta, jotta voit elää valon lapsena ja välittää Jeesuksen rakkautta ja totuutta sanoin ja teoin toisillekin. 


